

Peter Johnsen
Naturvårdsbiolog

Intraprenadupphandling av skogsskötsel, naturvård och friluftslivsåtgärder 2021

Förslag till beslut

Tekniska nämnden föreslås besluta

att teckna överenskommelse med servicenämnden avseende intraprenadupphandling av åtgärder inom skogsskötsel, natur och friluftsliv enligt tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse.

Sammanfattning

Tekniska nämndens internupphandling med servicenämndens markentreprenad avseende skogsskötsel, naturvård och friluftslivsåtgärder är ettårig och behöver förnyas. Förslaget till överenskommelse avser tiden 2021-01-01 till 2021-12-31 och uppgår till totalt 4 597 000 kronor.

Underlag för beslutet

- Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse, 2020-11-16
- Bilaga: Inkommen offert daterad 2020-11-13 (bilaga 1)
Förslag till Beställningskrivelse avseende
Intraprenadupphandling gällande åtgärder inom
skogsskötsel, naturvård och friluftsliv 2021 (bilaga 2)

Ärendet

Tekniska förvaltningen förvaltar cirka 1250 hektar naturmark inom kommunen. Omkring hälften av denna yta utgörs av skogsmark varav merparten finns vid Skrylle och söder om Genarp (Risen).

Natur- och kulturlandskapet med friluftslivsanläggningar kräver skötsel som till stor del utförs i kommunal regi.

Skrylle är det största och för friluftslivet det viktigaste av de tio naturreservat som förvaltas av kommunen. Förutom reservaten finns det naturområden runt samtliga tätorter i kommunen som erbjuder invånarna möjlighet till rekreation och naturupplevelser.

2020-11-16

Diarienummer

TN 2020/658

Under 2020 har antalet besök ökat markant och visar på hur viktigt det är med tillgång till natur och anläggningar med god skötsel för att kunna erbjuda kommuninvånarna ett attraktivt friluftsliv och god boendemiljö.

Kommunen sköter och äger ur fauna- och floravårdssynpunkt även många värdefulla betesmarker, rikkärr, våtmarker och andra miljöer som berikar kommuninvånarnas friluftslivsupplevelser och biologisk mångfald.

Anlagda strövstigar, ridleder, lägerplatser, grillplatser, fågeltorn m m gör det möjligt att ta del av den fina natur som finns i vår närhet. Kommunen sköter Skåneleden (cirka 6,5 mil med sju lägerplatser) och ytterligare tio spår och leder av olika längd som ger tillgång till både offentligt och privatägd natur.

Tekniska nämndens internupphandling med servicenämndens markentreprenad avseende skogsskötsel, naturvård och friluftslivsåtgärder är ettårig och behöver förnyas.

Upphandlingen enligt bifogad överenskommelse avser tiden 2021-01-01 till 2021-12-31 och uppgår till totalt 4.597.000 kronor.

Nedanstående förslag till upphandling följer kommunstyrelsens och tekniska nämndens riktlinjer för upphandling.

Förvaltningen har utifrån förslag till överenskommelse infordrat offert från servicenämndens markentreprenad för åtgärder inom skogsskötsel, naturvård och friluftsliv (bilaga 1).

Förvaltningen har efter förhandlingar med markentreprenad upprättat bifogat förslag till beställningsskrivelse beträffande skogsskötsel, naturvård och friluftslivsåtgärder 2021 (bilaga 2).

Barnets bästa

Att ha god tillgång till naturområden är mycket viktigt för att kunna erbjuda barn goda boendemiljöer och naturkontakt.

Skötseln av kommunens friluftslivsanläggningar ger förutsättningar för avkopplande och stimulerande besök och möten över åldersgränser.

I samarbete med naturskolan erbjuds barn att ta del av naturen genom de uteklassrum som finns runt om i kommunen.

Inom skrylleområdet förs dialog med bland andra naturum, Stiftelsen Skånska landskap och Friluftslivsfrämjandet för att utveckla området och ge möjlighet för barn i alla åldrar att uppleva natur och friluftsliv.

2020-11-16

Diarienummer

TN 2020/658

Ekonomiska konsekvenser

Föreslaget till beslut innebär en uppräknig av föregående års överenskommelse med 2,2 %. Överenskommelsen föreslås finansieras genom verksamhet 263 – naturvårdsskötsel.

Mikael Fritzon
Teknisk direktör

Karl-Oscar Seth
Stadsträdgårdsmästare

För kännedom:
Akten
Servicenämnden